※刺繍・プリント等の加工がある場合は10日～2週間程お日にちを頂いております

◆翌々営業日中にはご連絡させて頂きます。連絡が無い場合はFAXが届いていない可能性がございますので、お手数をお掛け致しますが再度ご連絡頂けます様お願い申し上げます。

御社名 フリガナ ご担当者 フリガナ

（お客様名）

電話番号

ご住所 〒

お届け先ご住所　□同じ住所　　□別住所（下記の備考欄にお届け先ご住所、お電話番号をご記入下さい）

1.　初めてのお客様　　2.　2回目以降のお客様 メールアドレス

1.店舗にご来店 お支払方法　 1.現金支払い 2.クレジット払い

2.宅配 お支払方法　 銀行振込（前払い）のみ

ご注文に際しご覧になられてものに○をつけてください。

区分 色番

【カタログ名】 色

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

※商品によって、17号～23号サイズは割増価格、また19号～23号は受注生産となる場合がございます。

　受注生産の場合は、納期も１ヶ月～１ヶ月半ほどかかりますので予めご了承ください（在庫のある場合は除きます）

加工のある場合はご記入下さい。(こちらの内容で加工致します。大文字・小文字・ドットなど正確にご記入ください。）

　　加工の種類 加工内容

書体

カラー

位置

その他ご希望のある場合は記入して下さい。

備考

お問合せは

　　2.プリント

　　3.直し

（文字はこちらにお書き下さい。オリジナル書体、ロゴマークの場合は、データまたは見本をメールもしく

はFAXにてお送り下さい）

FAX専用注文書

FAX番号　　　　　　　-　　　　　　　　　-

備考

お渡し方法

商品番号

　　　　　　　-　　　　　　　　　-

数量

サイズ

TSUCHIYA　UNIFORM

株式会社　つちや　行

※できるだけ対応させていただきますが。ご希望にお答えできない場合もございますのでご了承ください

TEL：029-851-6636

TSUCHIYA UNIFORM

株式会社つちや

〒305-0061　茨城県つくば市稲荷前23-11

www.tsuchiya-web.com

E-mail:tsuchiya@rondo.ocn.ne.jp

　　　　　　　ご注文日　　　　　　月　　　日

　　　　　　　納品希望日　　　　月　　　日

商品名
計 加工

どちらかをお選びください

□注文 　　　□見積もり

FAX：029-855-1155

　　１.刺繍